- Construcción de 609.20 mi., de juntas de dilatación con bruñas, y de 82.00 mi., de juntas de contracción

asfálticas

Municipalidad Provincial de san /v\amn
TARAPOTO

COSTO TOTAL DEL PROYECTO

• Ejecución Presupuestal año 2012
• Ejecución Presupuestal año 2013

COSTO TOTAL DEL PROYECTO  

MODALIDAD DE EJECUCIÓN

S/ 41,097.18 (Cuarenta y un mil noventa y siete y 18/100 Nuevos 
Soles)

S/. 40,952.18 
S/. 145.00

S / 41,097.18

: PRESUPUESTARIA DIRECTA

ARTÍCULO SEGUNDO.- APROBAR EL EXPEDIENTE DE LIQUIDACIÓN ̂ TÉ C N IC A  ^Y  
FINANCIERA de la Obra denominada “MEJORAMIENTO DE VEREDAS EN EL JR. PERU CUADRA